
 

 

  
Firma je zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka č.5743 
 
Bankovní spojení: KB Zlín IČ:    283 156 69           Tel. 577 770 001, 602 772 401    e-mail: zlinstav@zlinstav.com 
č.ú.: 43-3717930217/0100 DIČ: CZ28315669         Tel./Fax 577 103 927                   www.zlinstav.com 
 

 
Věc:  Žádost uchazeče o dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
 
 
Název VZ:    „Rekonstrukce terminálových učeben a infrastruktury Staré budovy“ 
 
V souladu s § 49 odst.(1) ZVZ žádáme o zodpovězení následujících dotazů k výše uvedené VZ: 
 
 
Součástí nabídky, resp. návrhu smlouvy má být v souladu s čl. 24.3. zadávací dokumentace rovněž 
uchazečem zpracovaný harmonogram postupu prací při realizaci díla obsahující též termíny dokončení 
ucelených částí díla (příloha č.1 smlouvy o dílo). Součástí zadávací dokumentace je rovněž 
„Předpokládaný harmonogram prací“ (předložen ve formátu .pdf a .xls), zpracovaný v časovém rozpětí 
13.7.2015 – 15.7.2016. 

Dotaz č.1: Má uchazeč při zpracování harmonogramu vycházet z Předpokládaného harmonogramu prací, 
který je součástí zadávací dokumentace? Je uvedené členění harmonogramu postačující?  
„Předpokládaný harmonogram prací“, který je součástí zadávací dokumentace, je  sestaven a schválen 
vedením VŠE v Praze a byl dlouhodobě projednáván a připomínkován odbornou akademickou obcí. 
Jedná se tedy  ideální variantu pro Vysokou školu ekonomickou v Praze 
 
Dotaz č.2: S jakým předpokládaným datem zahájení díla má uchazeč uvažovat pro účely zpracování 
harmonogramu postupu prací? 
Viz bod 1 
 
Dotaz č.3: Jsou termíny dokončení jednotlivých ucelených částí díla (tzn. 3.patro: 3.1.2015, 2.patro: 
28.2.2016, 1.patro: 1.5.2016), uvedené v Předpokládaném harmonogramu prací, pro uchazeče závazné? 
Jsou závazné rovněž termíny dokončení ostatních etap vyplývajících z Předpokládaného harmonogramu 
prací? 
Postupové termíny, zejména u předávání jednotlivých pater jsou a budou vždy plně závazné a veškerá 
jednání mezi objednatelem a zhotovitelem budou přednostně vedena k zajištění post. termínů viz bod 1. 
Pro Vaši informaci, zahájení a ukončení semestrů je velice problematické vzhledem k dlouhodobému 
naplnění studijních plánů. 

 


